
NM-D725HBLACK NEOMOUNTS BY NEWSTAR SELECT HENDEL
Neomounts by Newstar Select

NM-D725HBLACK is een hendel voor de

bureausteunen NM-D725DXSILVER,

NM-D750DXSILVER.

Neomounts Select model NM-D725HBLACK is een hendel voor de bureausteunen

NM-D725DXSILVER en NM-D750DXSILVER.

Met gebruik van deze optionele hendel kunt u de schermen eenvoudig verstellen zonder de

schermen zelf aan te raken.

De NM-D725HBLACK is eenvoudig te installeren.

SPECIFICATIES

Breedte

Diepte

Garantie

Hoogte

Hoogteverstelling

Kleur

Max. draagvermogen

Min. draagvermogen

Type

EAN code

18,5 cm

6,5 cm

5 jaar

27,5 cm

Gasveer

Zwart

0

0

Vlak

8717371446833
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